
Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

790 - Storia dell'europa orientale - HIST-03/B

Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ALBANESE Giulia

2 2 BASCIANI Alberto

3 3 BORRUSO Paolo

4 4 CAGLIOTI Daniela Luigia

5 5 CAPUZZO Paolo

6 6 CAVAZZA Stefano

7 7 CECI Lucia

8 8 CERCHIA Giovanni

9 9 CURLI Barbara

10 10 D'ANGELO Augusto

11 11 GIUSTI Maria Teresa

12 12 PARDINI Giuseppe

13 13 PAVAN Ilaria

14 14 RIDOLFI Maurizio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 CERCHIA Giovanni

2 5 CAPUZZO Paolo

3 14 RIDOLFI Maurizio

4 2 BASCIANI Alberto

5 7 CECI Lucia



6 6 CAVAZZA Stefano

7 10 D'ANGELO Augusto

8 1 ALBANESE Giulia

9 3 BORRUSO Paolo

10 11 GIUSTI Maria Teresa

11 13 PAVAN Ilaria

12 9 CURLI Barbara

13 12 PARDINI Giuseppe

14 4 CAGLIOTI Daniela Luigia



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

791 - Storia della filosofia - PHIL-05/A

Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ALTINI Carlo

2 2 BECCARISI Alessandra

3 3 CANTILLO Clementina

4 4 CHIARADONNA Riccardo

5 5 D'ALFONSO Matteo Vincenzo

6 6 DEL PRETE Antonella

7 7 FABBIANELLI Faustino

8 8 FRONTEROTTA Francesco

9 9 LANGELLA Simona

10 10 LE MOLI Andrea

11 11 MARIANELLI Massimiliano

12 12 MARTIRANO Maurizio

13 13 MASSIMILLA Edoardo

14 14 PONZIO Paolo

15 15 POZZO Riccardo

16 16 RICCI Saverio

17 17 SGARBI Marco

18 18 TAGLIAPIETRA Andrea

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 FRONTEROTTA Francesco



2 5 D'ALFONSO Matteo Vincenzo

3 14 PONZIO Paolo

4 2 BECCARISI Alessandra

5 7 FABBIANELLI Faustino

6 6 DEL PRETE Antonella

7 10 LE MOLI Andrea

8 18 TAGLIAPIETRA Andrea

9 1 ALTINI Carlo

10 15 POZZO Riccardo

11 3 CANTILLO Clementina

12 16 RICCI Saverio

13 17 SGARBI Marco

14 11 MARIANELLI Massimiliano

15 13 MASSIMILLA Edoardo

16 9 LANGELLA Simona

17 12 MARTIRANO Maurizio

18 4 CHIARADONNA Riccardo



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

792 - Lingua, traduzone e linguistica inglese - ANGL-01/C

Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ANTINUCCI Raffaella

2 2 BALIRANO Giuseppe

3 3 BERNARDINI Silvia

4 4 BUONOMO Leonardo

5 5 CALABRESE Rita

6 6 CAROSSO Andrea

7 7 COSTANTINI Mariaconcetta

8 8 GENNERO Valeria

9 9 GREGORI Flavio

10 10 GUIDO Maria Grazia

11 11 IULIANO Fiorenzo

12 12 LAUDANDO Carmela Maria

13 13 MACI Stefania Maria

14 14 RIZZARDI Biancamaria

15 15 SINDONI Maria Grazia

16 16 TERRINONI Enrico

17 17 TESSUTO Girolamo

18 18 ZULLI Tania

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 GENNERO Valeria



2 5 CALABRESE Rita

3 14 RIZZARDI Biancamaria

4 2 BALIRANO Giuseppe

5 7 COSTANTINI Mariaconcetta

6 6 CAROSSO Andrea

7 10 GUIDO Maria Grazia

8 18 ZULLI Tania

9 1 ANTINUCCI Raffaella

10 15 SINDONI Maria Grazia

11 3 BERNARDINI Silvia

12 16 TERRINONI Enrico

13 17 TESSUTO Girolamo

14 11 IULIANO Fiorenzo

15 13 MACI Stefania Maria

16 9 GREGORI Flavio

17 12 LAUDANDO Carmela Maria

18 4 BUONOMO Leonardo



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

793 - Filologia e linguistica romanza - FLMR-01/B

Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 CARERI Maria

2 2 CELANI Simone

3 3 DE MARCHIS Giorgio

4 4 GERMANO Giuseppe

5 5 LANNUTTI Maria Sofia

6 6 MINERVINI Laura

7 7 NOTO Giuseppe

8 8 RAPISARDA Stefano

9 9 SANTI Francesco

10 10 TOCCO Valeria Maria Giuseppa

11 11 VECCHI Roberto

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 RAPISARDA Stefano

2 5 LANNUTTI Maria Sofia

3 2 CELANI Simone

4 7 NOTO Giuseppe

5 6 MINERVINI Laura

6 10 TOCCO Valeria Maria Giuseppa

7 1 CARERI Maria

8 3 DE MARCHIS Giorgio



9 11 VECCHI Roberto

10 9 SANTI Francesco

11 4 GERMANO Giuseppe



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

794 - Diritto della navigazione e dei trasporti - GIUR-02/B

Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ACCETTELLA Francesco

2 2 BOLOGNINI Silvia

3 3 BRESCIA MORRA Concetta

4 4 BROZZETTI Antonella

5 5 BRUNO Francesco

6 6 CANFORA Irene

7 7 CARMIGNANI Sonia

8 8 CORRIAS Paoloefisio

9 9 DE POLI Matteo

10 10 FERRUCCI Nicoletta

11 11 LANDINI Sara

12 12 LATTANZI Pamela

13 13 LEMMA Valerio

14 14 LENER Raffaele

15 15 LUCHENA Giovanni

16 16 MASUTTI Anna

17 17 PASSALACQUA Michela

18 18 PISCIOTTA TOSINI Giuseppina

19 19 RABITTI Maddalena

20 20 ROBUSTELLA Carmela

21 21 ROSSANO Diego

22 22 ROTONDO Gennaro



23 23 RUSSO Luigi

24 24 SABBATELLI Illa

25 25 SARTORI Filippo

26 26 SICLARI Domenico Rocco

27 27 SIRSI Eleonora

28 28 TELLARINI Greta

29 29 TROIANO Vincenzo

30 30 TUCCI Andrea

31 31 ZUNARELLI Stefano

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 CORRIAS Paoloefisio

2 20 ROBUSTELLA Carmela

3 5 BRUNO Francesco

4 14 LENER Raffaele

5 22 ROTONDO Gennaro

6 2 BOLOGNINI Silvia

7 7 CARMIGNANI Sonia

8 30 TUCCI Andrea

9 6 CANFORA Irene

10 10 FERRUCCI Nicoletta

11 18 PISCIOTTA TOSINI Giuseppina

12 1 ACCETTELLA Francesco

13 31 ZUNARELLI Stefano

14 15 LUCHENA Giovanni

15 3 BRESCIA MORRA Concetta

16 24 SABBATELLI Illa

17 26 SICLARI Domenico Rocco

18 19 RABITTI Maddalena

19 25 SARTORI Filippo

20 16 MASUTTI Anna

21 17 PASSALACQUA Michela



22 23 RUSSO Luigi

23 28 TELLARINI Greta

24 11 LANDINI Sara

25 21 ROSSANO Diego

26 13 LEMMA Valerio

27 9 DE POLI Matteo

28 29 TROIANO Vincenzo

29 27 SIRSI Eleonora

30 12 LATTANZI Pamela

31 4 BROZZETTI Antonella



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

795 - Scienza delle costruzioni - CEAR-06/A

Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BARDELLA Lorenzo

2 2 BARRETTA Raffaele

3 3 BIGONI Davide

4 4 BISEGNA Paolo

5 5 BRIGHENTI Roberto

6 6 BRUN Michele

7 7 CADDEMI Salvatore

8 8 CALIO' Ivo Domenico

9 9 CASOLO Siro

10 10 CAZZANI Antonio Maria

11 11 CECCHI Antonella

12 12 CHIAIA Bernardino

13 13 COLOMBI Pierluigi

14 14 CORIGLIANO Alberto

15 15 D'ANNIBALE Francesco

16 16 DE MIRANDA Stefano

17 17 DE TOMMASI Domenico

18 18 DELL'ISOLA Francesco

19 19 DESERI Luca

20 20 FEO Luciano

21 21 FERRO Giuseppe Andrea

22 22 FORMICA Giovanni

  



23 23 FRALDI Massimiliano

24 24 FRANGI Attilio Alberto

25 25 FRATERNALI Fernando

26 26 GARCEA Giovanni

27 27 GATTULLI Vincenzo

28 28 GEI Massimiliano

29 29 GRECO Fabrizio

30 30 GUARRACINO Federico

31 31 LACARBONARA Walter

32 32 LENCI Stefano

33 33 LONETTI Paolo

34 34 LUCIANO Raimondo

35 35 MALLARDO Vincenzo

36 36 MAROTTI DE SCIARRA Francesco

37 37 MARZANI Alessandro

38 38 MILANI Gabriele

39 39 NARDINOCCHI Paola

40 40 NAVARRA Giacomo Camillo

41 41 PAGGI Marco

42 42 PARONI Roberto

43 43 PICCIONI Mario Daniele

44 44 PICCOLROAZ Andrea

45 45 PIRROTTA Antonina

46 46 PUGNO Nicola

47 47 RADI Enrico

48 48 ROSATI Luciano

49 49 SALOMONI Valentina

50 50 SPAGNOLI Andrea

51 51 TARANTINO Angelo Marcello

52 52 TROVALUSCI Patrizia

53 53 TURCO Emilio

54 54 VAIRO Giuseppe

55 55 ZAVARISE Giorgio



56 56 ZINGALES Massimiliano

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 51 TARANTINO Angelo Marcello

2 8 CALIO' Ivo Domenico

3 50 SPAGNOLI Andrea

4 52 TROVALUSCI Patrizia

5 20 FEO Luciano

6 5 BRIGHENTI Roberto

7 43 PICCIONI Mario Daniele

8 14 CORIGLIANO Alberto

9 22 FORMICA Giovanni

10 45 PIRROTTA Antonina

11 2 BARRETTA Raffaele

12 56 ZINGALES Massimiliano

13 7 CADDEMI Salvatore

14 44 PICCOLROAZ Andrea

15 38 MILANI Gabriele

16 39 NARDINOCCHI Paola

17 55 ZAVARISE Giorgio

18 34 LUCIANO Raimondo

19 30 GUARRACINO Federico

20 6 BRUN Michele

21 10 CAZZANI Antonio Maria

22 18 DELL'ISOLA Francesco

23 1 BARDELLA Lorenzo

24 41 PAGGI Marco

25 40 NAVARRA Giacomo Camillo

26 32 LENCI Stefano

27 35 MALLARDO Vincenzo

28 31 LACARBONARA Walter

29 15 D'ANNIBALE Francesco



30 49 SALOMONI Valentina

31 3 BIGONI Davide

32 33 LONETTI Paolo

33 24 FRANGI Attilio Alberto

34 26 GARCEA Giovanni

35 19 DESERI Luca

36 36 MAROTTI DE SCIARRA Francesco

37 46 PUGNO Nicola

38 25 FRATERNALI Fernando

39 16 DE MIRANDA Stefano

40 17 DE TOMMASI Domenico

41 54 VAIRO Giuseppe

42 23 FRALDI Massimiliano

43 37 MARZANI Alessandro

44 28 GEI Massimiliano

45 11 CECCHI Antonella

46 21 FERRO Giuseppe Andrea

47 13 COLOMBI Pierluigi

48 42 PARONI Roberto

49 9 CASOLO Siro

50 29 GRECO Fabrizio

51 48 ROSATI Luciano

52 27 GATTULLI Vincenzo

53 47 RADI Enrico

54 53 TURCO Emilio

55 12 CHIAIA Bernardino

56 4 BISEGNA Paolo



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

796 - Architettura tecnica - CEAR-08/A

Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ALBATICI Rossano

2 2 ALINI Luigi

3 3 ANDREONI Giuseppe

4 4 AUSIELLO Gigliola

5 5 BASSI Alberto Attilio

6 6 BATTISTI Alessandra

7 7 BUONO Mario

8 8 CASIDDU Niccolò

9 9 CIANFANELLI Elisabetta

10 10 CINQUEPALMI Federico

11 11 CIRIBINI Angelo Luigi Camillo

12 12 CORRAO Rossella

13 13 D'ORAZIO Marco

14 14 DEL CURTO Barbara

15 15 DI GIUDA Giuseppe Martino

16 16 DI GIULIO Roberto

17 17 DI LUCCHIO Loredana

18 18 FANZINI Daniele

19 19 FAROLDI Emilio

20 20 FERRANTE Tiziana

21 21 FIORITO Francesco

22 22 GERMANA' Maria Luisa



23 23 GUIDA Antonella Grazia Maria Immacolata Romana

24 24 LAURIA Massimo

25 25 LOSCO Giuseppe

26 26 MAGLIOCCO Adriano

27 27 MAMI' Antonella

28 28 MARGANI Giuseppe

29 29 MARRONE Paola

30 30 MARTINO Carlo

31 31 MORANDOTTI Marco

32 32 MORBIDUCCI Renata

33 33 MORGANTI Renato Teofilo Giuseppe

34 34 MORNATI Stefania

35 35 MORONE Alfonso

36 36 PAOLETTI Ingrid Maria

37 37 PARIS Spartaco

38 38 POLI Tiziana

39 39 QUAGLIARINI Enrico

40 40 RIBERA Federica

41 41 STAZI Francesca

42 42 TALAMO Cinzia Maria Luisa

43 43 TONELLI Chiara

44 44 TUCCI Fabrizio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 CASIDDU Niccolò

2 20 FERRANTE Tiziana

3 5 BASSI Alberto Attilio

4 43 TONELLI Chiara

5 14 DEL CURTO Barbara

6 22 GERMANA' Maria Luisa

7 2 ALINI Luigi

8 7 BUONO Mario



9 44 TUCCI Fabrizio

10 38 POLI Tiziana

11 39 QUAGLIARINI Enrico

12 34 MORNATI Stefania

13 30 MARTINO Carlo

14 6 BATTISTI Alessandra

15 10 CINQUEPALMI Federico

16 18 FANZINI Daniele

17 1 ALBATICI Rossano

18 41 STAZI Francesca

19 40 RIBERA Federica

20 32 MORBIDUCCI Renata

21 35 MORONE Alfonso

22 31 MORANDOTTI Marco

23 15 DI GIUDA Giuseppe Martino

24 3 ANDREONI Giuseppe

25 33 MORGANTI Renato Teofilo Giuseppe

26 24 LAURIA Massimo

27 26 MAGLIOCCO Adriano

28 19 FAROLDI Emilio

29 36 PAOLETTI Ingrid Maria

30 25 LOSCO Giuseppe

31 16 DI GIULIO Roberto

32 17 DI LUCCHIO Loredana

33 23 GUIDA Antonella Grazia Maria Immacolata Romana

34 37 PARIS Spartaco

35 28 MARGANI Giuseppe

36 11 CIRIBINI Angelo Luigi Camillo

37 21 FIORITO Francesco

38 13 D'ORAZIO Marco

39 42 TALAMO Cinzia Maria Luisa

40 9 CIANFANELLI Elisabetta

41 29 MARRONE Paola



42 27 MAMI' Antonella

43 12 CORRAO Rossella

44 4 AUSIELLO Gigliola



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

797 - Bioingegneria - IBIO-01/A

Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BASELLI Giuseppe

2 2 BEVILACQUA Vitoantonio

3 3 BIANCHI Anna Maria

4 4 BICCIATO Silvio

5 5 BRUSATIN Giovanna

6 6 BURATTINI Laura

7 7 CAUSA Filippo

8 8 CEREATTI Andrea

9 9 CONFORTO Silvia

10 10 DUBINI Gabriele Angelo

11 11 FAES Luca

12 12 FARE' Silvia

13 13 MERLA Arcangelo

14 14 MICERA Silvestro

15 15 MIGLIAVACCA Francesco

16 16 MOLINARI Filippo

17 17 MORBIDUCCI Umberto

18 18 PAU Massimiliano

19 19 PEDROCCHI Alessandra Laura Giulia

20 20 PENNATI Giancarlo

21 21 QUAGLINI Silvana

22 22 SCHMID Maurizio



23 23 SCILINGO Enzo Pasquale

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 CEREATTI Andrea

2 20 PENNATI Giancarlo

3 5 BRUSATIN Giovanna

4 14 MICERA Silvestro

5 22 SCHMID Maurizio

6 2 BEVILACQUA Vitoantonio

7 7 CAUSA Filippo

8 6 BURATTINI Laura

9 10 DUBINI Gabriele Angelo

10 18 PAU Massimiliano

11 1 BASELLI Giuseppe

12 15 MIGLIAVACCA Francesco

13 3 BIANCHI Anna Maria

14 19 PEDROCCHI Alessandra Laura Giulia

15 16 MOLINARI Filippo

16 17 MORBIDUCCI Umberto

17 23 SCILINGO Enzo Pasquale

18 11 FAES Luca

19 21 QUAGLINI Silvana

20 13 MERLA Arcangelo

21 9 CONFORTO Silvia

22 12 FARE' Silvia

23 4 BICCIATO Silvio



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

798 - Nefrologia - MEDS-08/B

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ANDREUCCI Michele

2 2 AVERSA Antonio

3 3 CALOGERO Aldo Eugenio

4 4 COLAO Annamaria

5 5 COZZOLINO Mario Gennaro

6 6 DOTTA Francesco

7 7 ESPOSITO Katherine

8 8 FERLIN Alberto

9 9 FIORINA Paolo

10 10 FOLLI Franco

11 11 GESUALDO Loreto

12 12 GIORGINO Francesco

13 13 GIUSTINA Andrea

14 14 ISIDORI Andrea

15 15 LA MANNA Gaetano

16 16 LAURO Davide

17 17 MAGGI Mario

18 18 PIVONELLO Rosario

19 19 PONTECORVI Alfredo

20 20 SIMONI Manuela

Ordinamento dopo l'estrazione



N. Pos. Cognome Nome

1 8 FERLIN Alberto

2 20 SIMONI Manuela

3 5 COZZOLINO Mario Gennaro

4 14 ISIDORI Andrea

5 2 AVERSA Antonio

6 7 ESPOSITO Katherine

7 6 DOTTA Francesco

8 10 FOLLI Franco

9 18 PIVONELLO Rosario

10 1 ANDREUCCI Michele

11 15 LA MANNA Gaetano

12 3 CALOGERO Aldo Eugenio

13 19 PONTECORVI Alfredo

14 16 LAURO Davide

15 17 MAGGI Mario

16 11 GESUALDO Loreto

17 13 GIUSTINA Andrea

18 9 FIORINA Paolo

19 12 GIORGINO Francesco

20 4 COLAO Annamaria



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

799 - Malattie infettive - MEDS-10/B

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BARTOLONI Alessandro

2 2 BELLONI FORTINA Anna

3 3 CACOPARDO Bruno Santi

4 4 CASTAGNA Antonella

5 5 COLECCHIA Antonio

6 6 COPPOLA Nicola

7 7 COSTANZO Antonio

8 8 FAGIUOLI Stefano

9 9 FARGNOLI Maria Concetta

10 10 FEDERICO Alessandro

11 11 GENTILE Ivan

12 12 GIANNINI Edoardo Giovanni

13 13 LONGO Caterina

14 14 MARZANO Angelo Valerio

15 15 MORISCO Filomena

16 16 NARDONE Gerardo

17 17 NISTICO' Steven Paul

18 18 NUNNARI Giuseppe

19 19 PARISI Saverio

20 20 PERIS Ketty

21 21 SPADA Cristiano

22 22 STINGENI Luca



23 23 ZAGARI Rocco Maurizio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 FAGIUOLI Stefano

2 20 PERIS Ketty

3 5 COLECCHIA Antonio

4 14 MARZANO Angelo Valerio

5 22 STINGENI Luca

6 2 BELLONI FORTINA Anna

7 7 COSTANZO Antonio

8 6 COPPOLA Nicola

9 10 FEDERICO Alessandro

10 18 NUNNARI Giuseppe

11 1 BARTOLONI Alessandro

12 15 MORISCO Filomena

13 3 CACOPARDO Bruno Santi

14 19 PARISI Saverio

15 16 NARDONE Gerardo

16 17 NISTICO' Steven Paul

17 23 ZAGARI Rocco Maurizio

18 11 GENTILE Ivan

19 21 SPADA Cristiano

20 13 LONGO Caterina

21 9 FARGNOLI Maria Concetta

22 12 GIANNINI Edoardo Giovanni

23 4 CASTAGNA Antonella



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

800 - Medicina interna - MEDS-05/A

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ANDREOZZI Francesco

2 2 ANTONELLI Alessandro

3 3 BARBAGALLO Mario

4 4 BARBIERI Michelangela

5 5 BECATTINI Cecilia

6 6 BIONDI Bernadette

7 7 CARROCCIO Antonio

8 8 CASTELLINO Pietro

9 9 CEFALU' Angelo Baldassare

10 10 CIPOLLONE Francesco

11 11 CITTADINI Antonio

12 12 CONTE Caterina

13 13 DE PALMA Raffaele

14 14 DE PAULIS Amato

15 15 DESIDERI Giovambattista

16 16 DI SABATINO Antonio

17 17 FERRI Claudio

18 18 LEOSCO Dario

19 19 LETIZIA Claudio

20 20 LLEO DE NALDA Ana

21 21 MARFELLA Raffaele

22 22 MARRA Fabio



23 23 MONTECUCCO Fabrizio

24 24 MOSCHETTA Antonio

25 25 PAOLISSO Giuseppe

26 26 PASANISI Fabrizio

27 27 PEDONE Claudio

28 28 PERSICO Marcello

29 29 PIRISI Mario

30 30 PORTINCASA Piero

31 31 RACANELLI Vito

32 32 RENGO Giuseppe

33 33 RIZZO Maria Rosaria

34 34 SASSO Ferdinando Carlo

35 35 SECHI Leonardo Alberto

36 36 SELMI Carlo Francesco

37 37 SERVIDDIO Gaetano

38 38 SESTI Giorgio

39 39 SIMIONI Paolo

40 40 TRIGGIANI Massimo

41 41 TUTTOLOMONDO Antonino

42 42 VACCA Angelo

43 43 ZAMBONI Mauro

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 CASTELLINO Pietro

2 20 LLEO DE NALDA Ana

3 5 BECATTINI Cecilia

4 43 ZAMBONI Mauro

5 14 DE PAULIS Amato

6 22 MARRA Fabio

7 2 ANTONELLI Alessandro

8 7 CARROCCIO Antonio

9 38 SESTI Giorgio



10 39 SIMIONI Paolo

11 34 SASSO Ferdinando Carlo

12 30 PORTINCASA Piero

13 6 BIONDI Bernadette

14 10 CIPOLLONE Francesco

15 18 LEOSCO Dario

16 1 ANDREOZZI Francesco

17 41 TUTTOLOMONDO Antonino

18 40 TRIGGIANI Massimo

19 32 RENGO Giuseppe

20 35 SECHI Leonardo Alberto

21 31 RACANELLI Vito

22 15 DESIDERI Giovambattista

23 3 BARBAGALLO Mario

24 33 RIZZO Maria Rosaria

25 24 MOSCHETTA Antonio

26 26 PASANISI Fabrizio

27 19 LETIZIA Claudio

28 36 SELMI Carlo Francesco

29 25 PAOLISSO Giuseppe

30 16 DI SABATINO Antonio

31 17 FERRI Claudio

32 23 MONTECUCCO Fabrizio

33 37 SERVIDDIO Gaetano

34 28 PERSICO Marcello

35 11 CITTADINI Antonio

36 21 MARFELLA Raffaele

37 13 DE PALMA Raffaele

38 42 VACCA Angelo

39 9 CEFALU' Angelo Baldassare

40 29 PIRISI Mario

41 27 PEDONE Claudio

42 12 CONTE Caterina



43 4 BARBIERI Michelangela



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

801 - Neurologia - MEDS-12/A

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ANTONINI Angelo

2 2 CHIO' Adriano

3 3 DI LAZZARO Vincenzo

4 4 GAMBARDELLA Antonio

5 5 LIGUORI Rocco

6 6 NICOLETTI Alessandra Maria R.

7 7 PARNETTI Lucilla

8 8 SACCO Simona

9 9 SALVETTI Marco

10 10 TASSORELLI Cristina

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 SACCO Simona

2 5 LIGUORI Rocco

3 2 CHIO' Adriano

4 7 PARNETTI Lucilla

5 6 NICOLETTI Alessandra Maria R.

6 10 TASSORELLI Cristina

7 1 ANTONINI Angelo

8 3 DI LAZZARO Vincenzo

9 9 SALVETTI Marco



10 4 GAMBARDELLA Antonio



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

802 - Malattie dell'apparato locomotore - MEDS-19/A

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AMMENDOLIA Antonio

2 2 BERNETTI Andrea

3 3 CAMARDA Lawrence

4 4 CAMPANACCI Domenico Andrea

5 5 FALDINI Cesare

6 6 FOTI Calogero

7 7 GALASSO Olimpio

8 8 MACCAURO Giulio

9 9 MANISCALCO Pietro

10 10 MILANO Giuseppe

11 11 MURENA Luigi

12 12 PAPALIA Rocco

13 13 RANDELLI Pietro Simone

14 14 RONGA Mario

15 15 RUGGIERI Pietro

16 16 RUOSI Carlo

17 17 SALINI Vincenzo

18 18 ZATTI Giovanni

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 MACCAURO Giulio



2 5 FALDINI Cesare

3 14 RONGA Mario

4 2 BERNETTI Andrea

5 7 GALASSO Olimpio

6 6 FOTI Calogero

7 10 MILANO Giuseppe

8 18 ZATTI Giovanni

9 1 AMMENDOLIA Antonio

10 15 RUGGIERI Pietro

11 3 CAMARDA Lawrence

12 16 RUOSI Carlo

13 17 SALINI Vincenzo

14 11 MURENA Luigi

15 13 RANDELLI Pietro Simone

16 9 MANISCALCO Pietro

17 12 PAPALIA Rocco

18 4 CAMPANACCI Domenico Andrea



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

803 - Patologia clinica - MEDS-02/B

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ANGELUCCI Adriano

2 2 ANNUNZIATO Francesco

3 3 ARCIOLA Carla Renata

4 4 ATZORI Luigi

5 5 BEGUINOT Francesco

6 6 BIFULCO Maurizio

7 7 BUSSOLATI Ovidio

8 8 CANETTIERI Gianluca

9 9 CASTORIA Gabriella

10 10 CATALANO Stefania

11 11 CAVALLO Federica

12 12 CHIARIOTTI Lorenzo

13 13 CONDORELLI Gerolama

14 14 CONESE Massimo

15 15 CORSI ROMANELLI Massimiliano Marco

16 16 CURCIO Francesco

17 17 DE SMAELE Enrico

18 18 DIELI Francesco

19 19 DOLO Vincenza

20 20 FERLAZZO Guido

21 21 FERRETTI Elisabetta

22 22 GAZZANIGA Valentina



23 23 GIANNINI Giuseppe

24 24 LIPPI Donatella

25 25 MALAGUARNERA Lucia

26 26 MIGLIACCIO Antimo

27 27 MONTUORI Nunzia

28 28 NAPOLI Claudio

29 29 NEBBIOSO Angela

30 30 NICOLETTI Ferdinando

31 31 NOVELLI Francesco

32 32 OTTINI Laura

33 33 PORTELLA Giuseppe

34 34 PUCILLO Carlo Ennio Michele

35 35 RANIERI Elena

36 36 RONCA Roberto

37 37 RUSNATI Marco

38 38 SORICE Maurizio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 CANETTIERI Gianluca

2 20 FERLAZZO Guido

3 5 BEGUINOT Francesco

4 14 CONESE Massimo

5 22 GAZZANIGA Valentina

6 2 ANNUNZIATO Francesco

7 7 BUSSOLATI Ovidio

8 38 SORICE Maurizio

9 34 PUCILLO Carlo Ennio Michele

10 30 NICOLETTI Ferdinando

11 6 BIFULCO Maurizio

12 10 CATALANO Stefania

13 18 DIELI Francesco

14 1 ANGELUCCI Adriano



15 32 OTTINI Laura

16 35 RANIERI Elena

17 31 NOVELLI Francesco

18 15 CORSI ROMANELLI Massimiliano Marco

19 3 ARCIOLA Carla Renata

20 33 PORTELLA Giuseppe

21 24 LIPPI Donatella

22 26 MIGLIACCIO Antimo

23 19 DOLO Vincenza

24 36 RONCA Roberto

25 25 MALAGUARNERA Lucia

26 16 CURCIO Francesco

27 17 DE SMAELE Enrico

28 23 GIANNINI Giuseppe

29 37 RUSNATI Marco

30 28 NAPOLI Claudio

31 11 CAVALLO Federica

32 21 FERRETTI Elisabetta

33 13 CONDORELLI Gerolama

34 9 CASTORIA Gabriella

35 29 NEBBIOSO Angela

36 27 MONTUORI Nunzia

37 12 CHIARIOTTI Lorenzo

38 4 ATZORI Luigi



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

805 - Anatomia patologica - MEDS-04/A

Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BASSO Cristina

2 2 BOLDORINI Renzo Luciano

3 3 CASSONI Paola

4 4 CORRADI Domenico

5 5 D'AMATI Giulia

6 6 DEI TOS Angelo

7 7 FRANCO Renato

8 8 PRUNERI Giancarlo

9 9 SCARPA Aldo

10 10 STAIBANO Stefania

11 11 TRIPODO Claudio

12 12 VECCHIONE Andrea

13 13 ZEPPA Pio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 PRUNERI Giancarlo

2 5 D'AMATI Giulia

3 2 BOLDORINI Renzo Luciano

4 7 FRANCO Renato

5 6 DEI TOS Angelo

6 10 STAIBANO Stefania



7 1 BASSO Cristina

8 3 CASSONI Paola

9 11 TRIPODO Claudio

10 13 ZEPPA Pio

11 9 SCARPA Aldo

12 12 VECCHIONE Andrea

13 4 CORRADI Domenico



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

806 - Anestesiologia - MEDS-23/A

Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BRAZZI Luca

2 2 CHIUMELLO Davide Alberto

3 3 FINCO Gabriele

4 4 GIRARDIS Massimo

5 5 LANDONI Giovanni

6 6 MAGGIORE Salvatore Maurizio

7 7 MARINANGELI Franco

8 8 MASCIA Luciana

9 9 PACE Maria Caterina

10 10 PIAZZA Ornella

11 11 SERVILLO Giuseppe

12 12 VOLTA Carlo Alberto

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 MASCIA Luciana

2 5 LANDONI Giovanni

3 2 CHIUMELLO Davide Alberto

4 7 MARINANGELI Franco

5 6 MAGGIORE Salvatore Maurizio

6 10 PIAZZA Ornella

7 1 BRAZZI Luca



8 3 FINCO Gabriele

9 11 SERVILLO Giuseppe

10 9 PACE Maria Caterina

11 12 VOLTA Carlo Alberto

12 4 GIRARDIS Massimo



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

807 - Otorinolaringoiatria - MEDS-18/A

Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 CHIARELLA Giuseppe

2 2 FETONI Anna Rita

3 3 GALLO Andrea

4 4 MAGLIULO Giuseppe

5 5 MERCANTE Giuseppe

6 6 MOTTA Gaetano

7 7 PECORARI Giancarlo

8 8 QUARANTA Nicola Antonio Adolfo

9 9 SALZANO Francesco Antonio

10 10 TIRELLI Giancarlo

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 QUARANTA Nicola Antonio Adolfo

2 5 MERCANTE Giuseppe

3 2 FETONI Anna Rita

4 7 PECORARI Giancarlo

5 6 MOTTA Gaetano

6 10 TIRELLI Giancarlo

7 1 CHIARELLA Giuseppe

8 3 GALLO Andrea

9 9 SALZANO Francesco Antonio



10 4 MAGLIULO Giuseppe



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

808 - Istologia ed embriologia umana - BIOS-13/A

Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e
Funzionali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 CORDENONSI Michelangelo

2 2 FILIPPINI Antonio

3 3 FOLLO Matilde Yung

4 4 GRANO Maria

5 5 MARCENARO Emanuela

6 6 MESSINA Graziella

7 7 MORI Giorgio

8 8 SIVORI Simona

9 9 TAMAGNONE Luca

10 10 TRUSOLINO Livio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 SIVORI Simona

2 5 MARCENARO Emanuela

3 2 FILIPPINI Antonio

4 7 MORI Giorgio

5 6 MESSINA Graziella

6 10 TRUSOLINO Livio

7 1 CORDENONSI Michelangelo

8 3 FOLLO Matilde Yung



9 9 TAMAGNONE Luca

10 4 GRANO Maria



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

809 - Biologia molecolare - BIOS-08/A

Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e
Funzionali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 CALOGERO Raffaele Adolfo

2 2 CAPRANICO Giovanni

3 3 CUDA Giovanni

4 4 DE SIMONE Alfonso

5 5 FATICA Alessandro

6 6 GIANNI Stefano

7 7 IPPOLITI Rodolfo

8 8 LANDSBERGER Nicoletta

9 9 MALATESTA Paolo

10 10 MERLA Giuseppe

11 11 MISSERO Caterina

12 12 MUZI FALCONI Marco

13 13 NICOSIA Alfredo

14 14 PASINI Diego

15 15 PESOLE Graziano

16 16 PICARDI Ernesto

17 17 PROVENZANI Alessandro

18 18 PROVERO Paolo

19 19 SABATINI Sabrina

20 20 SAVINO Rocco

21 21 ZAMBRANO Nicola



Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 LANDSBERGER Nicoletta

2 20 SAVINO Rocco

3 5 FATICA Alessandro

4 14 PASINI Diego

5 2 CAPRANICO Giovanni

6 7 IPPOLITI Rodolfo

7 6 GIANNI Stefano

8 10 MERLA Giuseppe

9 18 PROVERO Paolo

10 1 CALOGERO Raffaele Adolfo

11 15 PESOLE Graziano

12 3 CUDA Giovanni

13 19 SABATINI Sabrina

14 16 PICARDI Ernesto

15 17 PROVENZANI Alessandro

16 11 MISSERO Caterina

17 21 ZAMBRANO Nicola

18 13 NICOSIA Alfredo

19 9 MALATESTA Paolo

20 12 MUZI FALCONI Marco

21 4 DE SIMONE Alfonso



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

810 - Metodi e didattiche delle attività sportive - MEDF-01/B

Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e
Funzionali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BERTOLLO Maurizio

2 2 BIANCO Antonino

3 3 CAPRANICA Laura

4 4 DANIELE Aurora

5 5 DI CORRADO Donatella

6 6 GOBBI Giuliana

7 7 GUIDETTI Laura

8 8 IELLAMO Ferdinando

9 9 MANFREDINI Fabio

10 10 MAZZONI Gianni

11 11 MUSUMECI Giuseppe

12 12 ORRU' Stefania

13 13 PADUA Elvira

14 14 PARISI Attilio

15 15 RUGGERI Piero

16 16 SCHENA Federico

17 17 TANCREDI Virginia

18 18 VOLTERRANI Maurizio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome



1 8 IELLAMO Ferdinando

2 5 DI CORRADO Donatella

3 14 PARISI Attilio

4 2 BIANCO Antonino

5 7 GUIDETTI Laura

6 6 GOBBI Giuliana

7 10 MAZZONI Gianni

8 18 VOLTERRANI Maurizio

9 1 BERTOLLO Maurizio

10 15 RUGGERI Piero

11 3 CAPRANICA Laura

12 16 SCHENA Federico

13 17 TANCREDI Virginia

14 11 MUSUMECI Giuseppe

15 13 PADUA Elvira

16 9 MANFREDINI Fabio

17 12 ORRU' Stefania

18 4 DANIELE Aurora



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

811 - Igiene generale e applicata - MEDS-24/B

Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e
Funzionali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ALTOBELLI Emma

2 2 ALVARO Rosaria

3 3 ANGELILLO Italo Francesco

4 4 BAGNASCO Annamaria

5 5 BALDO Vincenzo

6 6 BERT Fabrizio

7 7 BIANCO Aida

8 8 BOCCIA Stefania

9 9 BONO Roberto

10 10 BRANDI Giorgio

11 11 BRUZZESE Dario

12 12 CAPOLONGO Stefano

13 13 CASUCCIO Alessandra

14 14 CHIODINI Paolo

15 15 CHIRONNA Maria

16 16 CIRILLO Teresa

17 17 CONTU Paolo

18 18 DALMASSO Paola

19 19 DE MARINIS Maria Grazia

20 20 DE VITO Corrado

21 21 DI GIUSEPPE Gabriella

  



22 22 DI NICOLA Marta

23 23 FABIANI Leila

24 24 FERRANTE Margherita Anna Letizia

25 25 GALIMBERTI Stefania

26 26 GREGORI Dario

27 27 GUIDA Marco

28 28 ICARDI Giancarlo

29 29 LANCIA Loreto

30 30 LUSIGNANI Maura

31 31 MANTOVANI Lorenzo Giovanni

32 32 MANZOLI Lamberto

33 33 MARTINELLI Domenico

34 34 MONTOMOLI Cristina

35 35 MONTOMOLI Emanuele

36 36 MONTUORI Paolo

37 37 NOBILE Carmelo

38 38 ODONE Anna

39 39 ORSI Giovanni Battista

40 40 PALESE Alvisa

41 41 PALLADINO Raffaele

42 42 PAVIA Maria

43 43 PIANA Andrea Fausto

44 44 PROSPERO Emilia

45 45 RESTIVO Vincenzo

46 46 RICCIARDI Gualtiero

47 47 RICHIARDI Lorenzo

48 48 RIPABELLI Giancarlo

49 49 ROMANO SPICA Vincenzo

50 50 SIGNORELLI Carlo

51 51 TAFURI Silvio

52 52 VALENTI Marco

53 53 VERLATO Giuseppe

54 54 VILLARI Paolo



55 55 VINCETI Marco

56 56 VITALE Francesco

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 51 TAFURI Silvio

2 8 BOCCIA Stefania

3 50 SIGNORELLI Carlo

4 52 VALENTI Marco

5 20 DE VITO Corrado

6 5 BALDO Vincenzo

7 43 PIANA Andrea Fausto

8 14 CHIODINI Paolo

9 22 DI NICOLA Marta

10 45 RESTIVO Vincenzo

11 2 ALVARO Rosaria

12 56 VITALE Francesco

13 7 BIANCO Aida

14 44 PROSPERO Emilia

15 38 ODONE Anna

16 39 ORSI Giovanni Battista

17 55 VINCETI Marco

18 34 MONTOMOLI Cristina

19 30 LUSIGNANI Maura

20 6 BERT Fabrizio

21 10 BRANDI Giorgio

22 18 DALMASSO Paola

23 1 ALTOBELLI Emma

24 41 PALLADINO Raffaele

25 40 PALESE Alvisa

26 32 MANZOLI Lamberto

27 35 MONTOMOLI Emanuele

28 31 MANTOVANI Lorenzo Giovanni



29 15 CHIRONNA Maria

30 49 ROMANO SPICA Vincenzo

31 3 ANGELILLO Italo Francesco

32 33 MARTINELLI Domenico

33 24 FERRANTE Margherita Anna Letizia

34 26 GREGORI Dario

35 19 DE MARINIS Maria Grazia

36 36 MONTUORI Paolo

37 46 RICCIARDI Gualtiero

38 25 GALIMBERTI Stefania

39 16 CIRILLO Teresa

40 17 CONTU Paolo

41 54 VILLARI Paolo

42 23 FABIANI Leila

43 37 NOBILE Carmelo

44 28 ICARDI Giancarlo

45 11 BRUZZESE Dario

46 21 DI GIUSEPPE Gabriella

47 13 CASUCCIO Alessandra

48 42 PAVIA Maria

49 9 BONO Roberto

50 29 LANCIA Loreto

51 48 RIPABELLI Giancarlo

52 27 GUIDA Marco

53 47 RICHIARDI Lorenzo

54 53 VERLATO Giuseppe

55 12 CAPOLONGO Stefano

56 4 BAGNASCO Annamaria



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

812 - Psichiatria - MEDS-11/A

Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e
Funzionali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BARBUI Corrado

2 2 BELLOMO Antonello

3 3 BRAMBILLA Paolo

4 4 CARRA' Giuseppe

5 5 DELL'OSSO Bernardo Maria

6 6 FAGIOLINI Andrea

7 7 FAVARO Angela

8 8 FIORILLO Andrea

9 9 MARCHESI Carlo

10 10 MONTELEONE Palmiero

11 11 MUCCI Armida

12 12 NIOLU Cinzia

13 13 POMPILI Maurizio

14 14 ROCCA Paola

15 15 RONCONE Rita

16 16 SANI Gabriele

17 17 SERAFINI Gianluca

18 18 TORTORELLA Alfonso Antonio Vincenzo

19 19 VOLPE Umberto

Ordinamento dopo l'estrazione



N. Pos. Cognome Nome

1 8 FIORILLO Andrea

2 5 DELL'OSSO Bernardo Maria

3 14 ROCCA Paola

4 2 BELLOMO Antonello

5 7 FAVARO Angela

6 6 FAGIOLINI Andrea

7 10 MONTELEONE Palmiero

8 18 TORTORELLA Alfonso Antonio Vincenzo

9 1 BARBUI Corrado

10 15 RONCONE Rita

11 3 BRAMBILLA Paolo

12 19 VOLPE Umberto

13 16 SANI Gabriele

14 17 SERAFINI Gianluca

15 11 MUCCI Armida

16 13 POMPILI Maurizio

17 9 MARCHESI Carlo

18 12 NIOLU Cinzia

19 4 CARRA' Giuseppe



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

813 - Ecologia - BIOS-05/A

Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 CARRANZA Maria Laura

2 2 CHAMBERLAIN Daniel Edward

3 3 CORINALDESI Cinzia

4 4 CROSA Giuseppe

5 5 DI GUARDO Antonio

6 6 FINIZIO Antonio

7 7 FRANZESE Pier Paolo

8 8 FRASCHETTI Simonetta

9 9 MAISTO Giulia

10 10 MARSILI Letizia

11 11 MISTRI Michele

12 12 MULDER Christian

13 13 PENNA Antonella

14 14 VIZZINI Salvatrice

15 15 ZANE Lorenzo

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 FRASCHETTI Simonetta

2 5 DI GUARDO Antonio

3 14 VIZZINI Salvatrice

4 2 CHAMBERLAIN Daniel Edward



5 7 FRANZESE Pier Paolo

6 6 FINIZIO Antonio

7 10 MARSILI Letizia

8 1 CARRANZA Maria Laura

9 15 ZANE Lorenzo

10 3 CORINALDESI Cinzia

11 11 MISTRI Michele

12 13 PENNA Antonella

13 9 MAISTO Giulia

14 12 MULDER Christian

15 4 CROSA Giuseppe



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

814 - Fisiologia - BIOS-06/A

Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BATTEZZATI Alberto

2 2 BIAGINI Giuseppe

3 3 BOTTINELLI Roberto

4 4 BOZZI Yuri

5 5 CALAMITA Giuseppe

6 6 CERRA Maria Carmela

7 7 CIBELLI Giuseppe

8 8 D'AMELIO Marcello

9 9 D'AUSILIO Alessandro

10 10 D'AVELLA Andrea

11 11 DAL MONTE Massimo

12 12 FADIGA Luciano

13 13 FATTORI Patrizia

14 14 FERRAINA Stefano

15 15 FULLE Stefania

16 16 GRASSI Claudio

17 17 LIMATOLA Cristina

18 18 LINARI Marco

19 19 MAGNAGHI Valerio

20 20 MESSINA Giovanni

21 21 MORENO Maria

22 22 MUNARON Luca Maria



23 23 PALMA Eleonora

24 24 PENNA Claudia

25 25 PICCONI Barbara

26 26 PROCINO Giuseppe

27 27 PUZZO Daniela

28 28 RAGOZZINO Davide Antonio

29 29 TEMPIA Filippo

30 30 VALACCHI Giuseppe

31 31 VALENTI Giovanna

32 32 ZAGO Mirka

33 33 ZOLI Michele

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 D'AMELIO Marcello

2 20 MESSINA Giovanni

3 5 CALAMITA Giuseppe

4 14 FERRAINA Stefano

5 22 MUNARON Luca Maria

6 2 BIAGINI Giuseppe

7 7 CIBELLI Giuseppe

8 30 VALACCHI Giuseppe

9 6 CERRA Maria Carmela

10 10 D'AVELLA Andrea

11 18 LINARI Marco

12 1 BATTEZZATI Alberto

13 32 ZAGO Mirka

14 31 VALENTI Giovanna

15 15 FULLE Stefania

16 3 BOTTINELLI Roberto

17 33 ZOLI Michele

18 24 PENNA Claudia

19 26 PROCINO Giuseppe



20 19 MAGNAGHI Valerio

21 25 PICCONI Barbara

22 16 GRASSI Claudio

23 17 LIMATOLA Cristina

24 23 PALMA Eleonora

25 28 RAGOZZINO Davide Antonio

26 11 DAL MONTE Massimo

27 21 MORENO Maria

28 13 FATTORI Patrizia

29 9 D'AUSILIO Alessandro

30 29 TEMPIA Filippo

31 27 PUZZO Daniela

32 12 FADIGA Luciano

33 4 BOZZI Yuri



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

815 - Chimica dell'ambiente e dei beni culturali - CHEM-01/B

Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ADAMI Gianpiero

2 2 ANFOSSI Laura

3 3 BAGGIANI Claudio

4 4 CATALDI Tommaso

5 5 COCCHI Marina

6 6 DEL CARLO Michele

7 7 DONATO Paola Agata Eustochia

8 8 FANALI Chiara

9 9 FAVERO Gabriele

10 10 FERMO Paola

11 11 GAMBARO Andrea

12 12 GASPARI Marco

13 13 GENTILI Alessandra

14 14 MAIONE Michela

15 15 MARINI Federico

16 16 MAURINO Valter

17 17 MODUGNO Francesca

18 18 NAPOLI Anna Maria Carmela Natale Vittoria

19 19 PASSARINI Fabrizio

20 20 PASTI Luisa

21 21 PASTORE Paolo

22 22 SCAVETTA Erika



23 23 SPOTO Giuseppe

24 24 TAGARELLI Antonio

25 25 TAPPARO Andrea

26 26 ZANARDI Chiara

27 27 ZENDRI Elisabetta

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 FANALI Chiara

2 20 PASTI Luisa

3 5 COCCHI Marina

4 14 MAIONE Michela

5 22 SCAVETTA Erika

6 2 ANFOSSI Laura

7 7 DONATO Paola Agata Eustochia

8 6 DEL CARLO Michele

9 10 FERMO Paola

10 18 NAPOLI Anna Maria Carmela Natale Vittoria

11 1 ADAMI Gianpiero

12 15 MARINI Federico

13 3 BAGGIANI Claudio

14 24 TAGARELLI Antonio

15 26 ZANARDI Chiara

16 19 PASSARINI Fabrizio

17 25 TAPPARO Andrea

18 16 MAURINO Valter

19 17 MODUGNO Francesca

20 23 SPOTO Giuseppe

21 11 GAMBARO Andrea

22 21 PASTORE Paolo

23 13 GENTILI Alessandra

24 9 FAVERO Gabriele

25 27 ZENDRI Elisabetta



26 12 GASPARI Marco

27 4 CATALDI Tommaso



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

816 - Pedagogia sperimentale - PAED-02/B

Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AGRUSTI Gabriella

2 2 BALDASSARRE Michele

3 3 BESIO Serenella

4 4 BOCCI Fabio

5 5 BONAIUTI Giovanni

6 6 BORGOGNI Antonio

7 7 BRUNI Elsa Maria

8 8 BRUNI Filippo

9 9 CAPPUCCIO Giuseppa

10 10 CARRARO Attilio

11 11 CASOLO Francesco

12 12 CECILIANI Andrea

13 13 CINQUE Maria

14 14 COLELLA Dario

15 15 CORSINI Cristiano

16 16 DAINESE Roberto

17 17 DE ROSSI Marina

18 18 DEL GOBBO Giovanna

19 19 DIPACE Anna

20 20 FABBRI Loretta

21 21 FERRI Paolo Maria

22 22 GIANNANDREA Lorella



23 23 GOMEZ PALOMA Filippo

24 24 IAVARONE Maria Luisa

25 25 LA MARCA Alessandra

26 26 LAZZARI Marco

27 27 LO PICCOLO Alessandra

28 28 LOTTI Antonella

29 29 LUPPI Elena

30 30 MALAGUTI Elena

31 31 MARCUCCIO Massimo

32 32 MARGOTTINI Massimo

33 33 MARTINIELLO Lucia

34 34 MARZANO Antonio

35 35 MULE' Paolina

36 36 MURA Antonello

37 37 PANCIROLI Chiara

38 38 PEDONE Francesca

39 39 PELUSO CASSESE Francesco

40 40 POCE Antonella

41 41 RAIOLA Gaetano

42 42 RANIERI Maria

43 43 SALERNI Anna

44 44 SANDRI Patrizia

45 45 SCARINCI Alessia

46 46 SIBILIO Maurizio

47 47 TAFURI Domenico

48 48 TAMMARO Rosanna

49 49 TOTO Giusiantonia

50 50 VALENTI Antonella

51 51 VANNINI Ira

52 52 VINCI Viviana

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome



1 51 VANNINI Ira

2 8 BRUNI Filippo

3 50 VALENTI Antonella

4 52 VINCI Viviana

5 20 FABBRI Loretta

6 5 BONAIUTI Giovanni

7 43 SALERNI Anna

8 14 COLELLA Dario

9 22 GIANNANDREA Lorella

10 45 SCARINCI Alessia

11 2 BALDASSARRE Michele

12 7 BRUNI Elsa Maria

13 44 SANDRI Patrizia

14 38 PEDONE Francesca

15 39 PELUSO CASSESE Francesco

16 34 MARZANO Antonio

17 30 MALAGUTI Elena

18 6 BORGOGNI Antonio

19 10 CARRARO Attilio

20 18 DEL GOBBO Giovanna

21 1 AGRUSTI Gabriella

22 41 RAIOLA Gaetano

23 40 POCE Antonella

24 32 MARGOTTINI Massimo

25 35 MULE' Paolina

26 31 MARCUCCIO Massimo

27 15 CORSINI Cristiano

28 49 TOTO Giusiantonia

29 3 BESIO Serenella

30 33 MARTINIELLO Lucia

31 24 IAVARONE Maria Luisa

32 26 LAZZARI Marco

33 19 DIPACE Anna



34 36 MURA Antonello

35 46 SIBILIO Maurizio

36 25 LA MARCA Alessandra

37 16 DAINESE Roberto

38 17 DE ROSSI Marina

39 23 GOMEZ PALOMA Filippo

40 37 PANCIROLI Chiara

41 28 LOTTI Antonella

42 11 CASOLO Francesco

43 21 FERRI Paolo Maria

44 13 CINQUE Maria

45 42 RANIERI Maria

46 9 CAPPUCCIO Giuseppa

47 29 LUPPI Elena

48 48 TAMMARO Rosanna

49 27 LO PICCOLO Alessandra

50 47 TAFURI Domenico

51 12 CECILIANI Andrea

52 4 BOCCI Fabio



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

817 - Filosofia e teoria dei linguaggi - PHIL-04/B

Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BERTINETTO Alessandro Giovanni

2 2 CHIODO Simona

3 3 COSENZA Giovanna

4 4 D'ANGELO Paolo

5 5 GOLA Elisabetta

6 6 LEONE Massimo

7 7 MAZZOCUT-MIS Maddalena

8 8 PAOLUCCI Claudio

9 9 POLIDORO Piero

10 10 TAVANI Elena

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 PAOLUCCI Claudio

2 5 GOLA Elisabetta

3 2 CHIODO Simona

4 7 MAZZOCUT-MIS Maddalena

5 6 LEONE Massimo

6 10 TAVANI Elena

7 1 BERTINETTO Alessandro Giovanni

8 3 COSENZA Giovanna

9 9 POLIDORO Piero



10 4 D'ANGELO Paolo



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

818 - Neuropsicologia e neuroscienze cognitive - PSIC-01/B

Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ADENZATO Mauro

2 2 AGLIOTI Salvatore Maria

3 3 AGOSTINI Tiziano

4 4 ANGELELLI Paola

5 5 BILOTTA Eleonora

6 6 BOSCO Andrea

7 7 BOSCO Francesca

8 8 CURCI Antonietta

9 9 CURCIO Giuseppe

10 10 DELL'ACQUA Roberto

11 11 DI DOMENICO Alberto

12 12 DI RUSSO Francesco

13 13 FAIRFIELD Beth

14 14 FERLAZZO Fabio

15 15 FERRARA Michele

16 16 FOTI Francesca Irene

17 17 GALATI Gaspare

18 18 GALFANO Giovanni

19 19 GIANNINI Anna Maria

20 20 GUARIGLIA Cecilia

21 21 LEGGIO Maria

22 22 MAMMARELLA Nicola



23 23 MANDOLESI Laura

24 24 MAROCCO Davide

25 25 MAZZA Monica

26 26 PALLADINO Paola

27 27 PASSANISI Alessia

28 28 PRAVETTONI Gabriella

29 29 RAVIGNANI Andrea

30 30 RICCIARDI Emiliano

31 31 ROSATO Rosalba

32 32 SAGGINO Aristide

33 33 SAVAZZI Silvia

34 34 TOMMASI Luca

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 CURCI Antonietta

2 20 GUARIGLIA Cecilia

3 5 BILOTTA Eleonora

4 14 FERLAZZO Fabio

5 22 MAMMARELLA Nicola

6 2 AGLIOTI Salvatore Maria

7 7 BOSCO Francesca

8 34 TOMMASI Luca

9 30 RICCIARDI Emiliano

10 6 BOSCO Andrea

11 10 DELL'ACQUA Roberto

12 18 GALFANO Giovanni

13 1 ADENZATO Mauro

14 32 SAGGINO Aristide

15 31 ROSATO Rosalba

16 15 FERRARA Michele

17 3 AGOSTINI Tiziano

18 33 SAVAZZI Silvia



19 24 MAROCCO Davide

20 26 PALLADINO Paola

21 19 GIANNINI Anna Maria

22 25 MAZZA Monica

23 16 FOTI Francesca Irene

24 17 GALATI Gaspare

25 23 MANDOLESI Laura

26 28 PRAVETTONI Gabriella

27 11 DI DOMENICO Alberto

28 21 LEGGIO Maria

29 13 FAIRFIELD Beth

30 9 CURCIO Giuseppe

31 29 RAVIGNANI Andrea

32 27 PASSANISI Alessia

33 12 DI RUSSO Francesco

34 4 ANGELELLI Paola



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

819 - Sociologia dei fenomeni politici - GSPS-07/A

Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ANZERA Giuseppe

2 2 BARBA Davide

3 3 CALDERONI Francesco

4 4 CEPERNICH Cristopher

5 5 DE NARDIS Fabio

6 6 MAROTTA Sergio

7 7 METE Vittorio

8 8 MIRABELLI Maria

9 9 MOINI Giulio

10 10 SCIVOLETTO Chiara

11 11 SETTE Raffaella

12 12 SIMONELLI Maria Ausilia

13 13 TUORTO Dario

14 14 VEZZONI Cristiano

15 15 VIVIANI Lorenzo

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 MIRABELLI Maria

2 5 DE NARDIS Fabio

3 14 VEZZONI Cristiano

4 2 BARBA Davide



5 7 METE Vittorio

6 6 MAROTTA Sergio

7 10 SCIVOLETTO Chiara

8 1 ANZERA Giuseppe

9 15 VIVIANI Lorenzo

10 3 CALDERONI Francesco

11 11 SETTE Raffaella

12 13 TUORTO Dario

13 9 MOINI Giulio

14 12 SIMONELLI Maria Ausilia

15 4 CEPERNICH Cristopher



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

820 - Didattica e pedagogia speciale - PAED-02/A

Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AGRUSTI Gabriella

2 2 BALDASSARRE Michele

3 3 BESIO Serenella

4 4 BOCCI Fabio

5 5 BONAIUTI Giovanni

6 6 BORGOGNI Antonio

7 7 BRUNI Elsa Maria

8 8 BRUNI Filippo

9 9 CAPPUCCIO Giuseppa

10 10 CARRARO Attilio

11 11 CASOLO Francesco

12 12 CECILIANI Andrea

13 13 CINQUE Maria

14 14 COLELLA Dario

15 15 CORSINI Cristiano

16 16 DAINESE Roberto

17 17 DE ROSSI Marina

18 18 DEL GOBBO Giovanna

19 19 DIPACE Anna

20 20 FABBRI Loretta

21 21 FERRI Paolo Maria

22 22 GIANNANDREA Lorella



23 23 GOMEZ PALOMA Filippo

24 24 IAVARONE Maria Luisa

25 25 LA MARCA Alessandra

26 26 LAZZARI Marco

27 27 LO PICCOLO Alessandra

28 28 LOTTI Antonella

29 29 LUPPI Elena

30 30 MALAGUTI Elena

31 31 MARCUCCIO Massimo

32 32 MARGOTTINI Massimo

33 33 MARTINIELLO Lucia

34 34 MARZANO Antonio

35 35 MULE' Paolina

36 36 MURA Antonello

37 37 PANCIROLI Chiara

38 38 PEDONE Francesca

39 39 PELUSO CASSESE Francesco

40 40 POCE Antonella

41 41 RAIOLA Gaetano

42 42 RANIERI Maria

43 43 SALERNI Anna

44 44 SANDRI Patrizia

45 45 SCARINCI Alessia

46 46 SIBILIO Maurizio

47 47 TAFURI Domenico

48 48 TAMMARO Rosanna

49 49 TOTO Giusiantonia

50 50 VALENTI Antonella

51 51 VANNINI Ira

52 52 VINCI Viviana

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome



1 51 VANNINI Ira

2 8 BRUNI Filippo

3 50 VALENTI Antonella

4 52 VINCI Viviana

5 20 FABBRI Loretta

6 5 BONAIUTI Giovanni

7 43 SALERNI Anna

8 14 COLELLA Dario

9 22 GIANNANDREA Lorella

10 45 SCARINCI Alessia

11 2 BALDASSARRE Michele

12 7 BRUNI Elsa Maria

13 44 SANDRI Patrizia

14 38 PEDONE Francesca

15 39 PELUSO CASSESE Francesco

16 34 MARZANO Antonio

17 30 MALAGUTI Elena

18 6 BORGOGNI Antonio

19 10 CARRARO Attilio

20 18 DEL GOBBO Giovanna

21 1 AGRUSTI Gabriella

22 41 RAIOLA Gaetano

23 40 POCE Antonella

24 32 MARGOTTINI Massimo

25 35 MULE' Paolina

26 31 MARCUCCIO Massimo

27 15 CORSINI Cristiano

28 49 TOTO Giusiantonia

29 3 BESIO Serenella

30 33 MARTINIELLO Lucia

31 24 IAVARONE Maria Luisa

32 26 LAZZARI Marco

33 19 DIPACE Anna



34 36 MURA Antonello

35 46 SIBILIO Maurizio

36 25 LA MARCA Alessandra

37 16 DAINESE Roberto

38 17 DE ROSSI Marina

39 23 GOMEZ PALOMA Filippo

40 37 PANCIROLI Chiara

41 28 LOTTI Antonella

42 11 CASOLO Francesco

43 21 FERRI Paolo Maria

44 13 CINQUE Maria

45 42 RANIERI Maria

46 9 CAPPUCCIO Giuseppa

47 29 LUPPI Elena

48 48 TAMMARO Rosanna

49 27 LO PICCOLO Alessandra

50 47 TAFURI Domenico

51 12 CECILIANI Andrea

52 4 BOCCI Fabio



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

821 - Discipline dello spettacolo - PEMM-01/A

Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BENTOGLIO Alberto

2 2 BESUTTI Paola

3 3 BIZZARINI Marco

4 4 BONANZINGA Sergio

5 5 CHEGAI Andrea

6 6 FERTONANI Cesare

7 7 GUARINO Raimondo

8 8 MACCHIARELLA Ignazio

9 9 MANZOLI Giacomo

10 10 MENARINI Roy

11 11 PASQUINI Elisabetta

12 12 PESCATORE Guglielmo

13 13 RE Valentina Carla

14 14 RIMINI Stefania

15 15 SACCHI Annalisa

16 16 SAINATI Augusto

17 17 SICA Anna

18 18 STAITI Domenico

19 19 SUBINI Tomaso

20 20 TEDESCO Anna

21 21 UVA Christian

22 22 VAN DER SANDT Johannes Theodorus



23 23 ZIMEI Francesco

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 MACCHIARELLA Ignazio

2 20 TEDESCO Anna

3 5 CHEGAI Andrea

4 14 RIMINI Stefania

5 22 VAN DER SANDT Johannes Theodorus

6 2 BESUTTI Paola

7 7 GUARINO Raimondo

8 6 FERTONANI Cesare

9 10 MENARINI Roy

10 18 STAITI Domenico

11 1 BENTOGLIO Alberto

12 15 SACCHI Annalisa

13 3 BIZZARINI Marco

14 19 SUBINI Tomaso

15 16 SAINATI Augusto

16 17 SICA Anna

17 23 ZIMEI Francesco

18 11 PASQUINI Elisabetta

19 21 UVA Christian

20 13 RE Valentina Carla

21 9 MANZOLI Giacomo

22 12 PESCATORE Guglielmo

23 4 BONANZINGA Sergio



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

822 - Fisica matematica - MATH-04/A

Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BAMBUSI Dario Paolo

2 2 BENEDIKTER Niels Patriz

3 3 BUONOMO Bruno

4 4 CIARLETTA Pasquale

5 5 CONTUCCI Pierluigi

6 6 CORREGGI Michele

7 7 FLORIO Giuseppe

8 8 LANDI Giovanni

9 9 LENCI Marco

10 10 MAREMONTI Paolo

11 11 NAPOLI Gaetano

12 12 PANATI Gianluca

13 13 PREZIOSI Luigi

14 14 PUGLISI Giuseppe

15 15 SACCOMANDI Giuseppe

16 16 SAMMARTINO Marco

17 17 SCIACCA Vincenzo

18 18 TIBULLO Vincenzo

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 LANDI Giovanni



2 5 CONTUCCI Pierluigi

3 14 PUGLISI Giuseppe

4 2 BENEDIKTER Niels Patriz

5 7 FLORIO Giuseppe

6 6 CORREGGI Michele

7 10 MAREMONTI Paolo

8 18 TIBULLO Vincenzo

9 1 BAMBUSI Dario Paolo

10 15 SACCOMANDI Giuseppe

11 3 BUONOMO Bruno

12 16 SAMMARTINO Marco

13 17 SCIACCA Vincenzo

14 11 NAPOLI Gaetano

15 13 PREZIOSI Luigi

16 9 LENCI Marco

17 12 PANATI Gianluca

18 4 CIARLETTA Pasquale



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

823 - Geografia fisica e geomorfologia - GEOS-03/A

Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AUCELLI Pietro Patrizio Ciro

2 2 BORGATTI Lisa

3 3 CASAGLI Nicola

4 4 CONOSCENTI Christian

5 5 DE VITA Pantaleone

6 6 DEL MONTE Maurizio

7 7 FIORILLO Francesco

8 8 GARGINI Alessandro

9 9 GUIDA Domenico

10 10 MEISINA Claudia

11 11 PAPINI Monica

12 12 PAPPALARDO Marta

13 13 PETITTA Marco

14 14 ROTIGLIANO Edoardo

15 15 SDAO Francesco

16 16 SIMEONE Vincenzo

17 17 SOLDATI Mauro

18 18 ZERBONI Andrea

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 GARGINI Alessandro



2 5 DE VITA Pantaleone

3 14 ROTIGLIANO Edoardo

4 2 BORGATTI Lisa

5 7 FIORILLO Francesco

6 6 DEL MONTE Maurizio

7 10 MEISINA Claudia

8 18 ZERBONI Andrea

9 1 AUCELLI Pietro Patrizio Ciro

10 15 SDAO Francesco

11 3 CASAGLI Nicola

12 16 SIMEONE Vincenzo

13 17 SOLDATI Mauro

14 11 PAPINI Monica

15 13 PETITTA Marco

16 9 GUIDA Domenico

17 12 PAPPALARDO Marta

18 4 CONOSCENTI Christian



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

824 - Storia delle istiuzioni politiche - GSPS-03/B

Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AGLIETTI Marcella

2 2 BONINI Francesco

3 3 CALABRO' Carmelo

4 4 CARTA Paolo

5 5 DI DONATO Francesco

6 6 LAZZARICH Diego

7 7 MINESSO Michela

8 8 MORI Simona Maria Francesca

9 9 PROIETTI Fausto

10 10 RAGONA Gianfranco

11 11 RUSSO Francesca

12 12 STASI Daniele Giuseppe

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 MORI Simona Maria Francesca

2 5 DI DONATO Francesco

3 2 BONINI Francesco

4 7 MINESSO Michela

5 6 LAZZARICH Diego

6 10 RAGONA Gianfranco

7 1 AGLIETTI Marcella



8 3 CALABRO' Carmelo

9 11 RUSSO Francesca

10 9 PROIETTI Fausto

11 12 STASI Daniele Giuseppe

12 4 CARTA Paolo



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

825 - Clinica chirurgica veterinaria - MVET-05/A

Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 CASTAGNETTI Carolina

2 2 CITI Simonetta

3 3 DI GIANCAMILLO Mauro

4 4 LUVONI Gaia Cecilia

5 5 MARTANO Marina

6 6 MEOMARTINO Leonardo

7 7 PEPE Marco

8 8 RAVASIO Giuliano

9 9 RIZZO Annalisa

10 10 ROBBE Domenico

11 11 RUSSO Marco

12 12 SANNA PASSINO Eraldo

13 13 SPADARI Alessandro

14 14 STAFFIERI Francesco

15 15 STEFANELLO Damiano

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 RAVASIO Giuliano

2 5 MARTANO Marina

3 14 STAFFIERI Francesco

4 2 CITI Simonetta



5 7 PEPE Marco

6 6 MEOMARTINO Leonardo

7 10 ROBBE Domenico

8 1 CASTAGNETTI Carolina

9 15 STEFANELLO Damiano

10 3 DI GIANCAMILLO Mauro

11 11 RUSSO Marco

12 13 SPADARI Alessandro

13 9 RIZZO Annalisa

14 12 SANNA PASSINO Eraldo

15 4 LUVONI Gaia Cecilia



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

826 - Anatomia veterinaria - MVET-01/A

Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BARATTA Mario

2 2 BERLINGUER Fiammetta

3 3 CALZA' Laura

4 4 DE GIROLAMO Paolo

5 5 GABAI Gianfranco

6 6 GANDOLFI Fulvio

7 7 LOI Pasqualino

8 8 LUCINI Carla

9 9 MIRAGLIOTTA Vincenzo

10 10 RADAELLI Giuseppe

11 11 VIGO Daniele

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 LUCINI Carla

2 5 GABAI Gianfranco

3 2 BERLINGUER Fiammetta

4 7 LOI Pasqualino

5 6 GANDOLFI Fulvio

6 10 RADAELLI Giuseppe

7 1 BARATTA Mario

8 3 CALZA' Laura



9 11 VIGO Daniele

10 9 MIRAGLIOTTA Vincenzo

11 4 DE GIROLAMO Paolo


